Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 437/2025, em referência.
Data da assinatura: 22/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e DIEGO DA ROCHA CABRAL, Prefeito Municipal de
Camaragibe - PE.
Valor: R$ 4.091,00 (quatro mil noventa e um reais).

Espécie: Termo de Doação nº 436/2025 - Processo nº 08020.002952/2025-06.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO PARANÁ, CNPJ nº
76.416.932/0001-81.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 436/2025, em referência.
Data da assinatura: 22/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e HUDSON LEÔNCIO TEIXEIRA, Secretário de Estado da
Segurança Pública do Paraná.
Valor: R$ 503.896,94 (quinhentos e três mil oitocentos e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 441/2025 - Processo nº 08020.006572/2025-32.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR DO RIO DE JANEIRO, CNPJ nº

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 441/2025, em referência.
Data da assinatura: 22/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MARCELO DE MENEZES NOGUEIRA, Comandante da
Polícia Militar do Estado do Rio de Janeiro.
Valor: R$ 911.478,00 (novecentos e onze mil quatrocentos e setenta e oito reais).

Espécie: Termo de Doação nº 453/2025 - Processo nº 08020.010060/2024-90.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DO AMAPÁ, CNPJ
nº 04.243.026/0000-11.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 453/2025, em referência.
Data da assinatura: 23/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e DANIEL PAES ARAUJO MARSILI, Secretário de Estado da
Justiça e Segurança Pública do Amapá.
Valor: R$ 638.000,00 (seiscentos e trinta e oito mil reais).

Espécie: Termo de Doação nº 457/2025 - Processo nº 08020.002945/2025-04.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS, CNPJ nº 33.567.785/0001-38.
Objeto: Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 457/2025, em referência.

[...]

Data da assinatura: 24/07/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MÁRCIO ANTÔNIO BARBOSA DE MENDONÇA,
Comandante-Geral da Polícia Militar do Estado do Tocantins.
Valor: R$ 198.503,57 (cento e noventa e oito mil quinhentos e três reais e cinquenta e
sete centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 431/2025 - Processo nº 08020.003795/2024-67.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatário: MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO/GO, CNPJ nº 25.107.525/0001-51.